DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

Edital  N. º012/ 2008-CPSD

RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  DE
RESULTADOS  DO  1º  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  2008  PARA
CONTRATAÇÃO  DE  DOCENTE  POR
PRAZO DETERMINADO.

.
A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme dispõem
as  Portarias  n.  º  001/2007-GRE,  n.  º  222/2007-GRE,  nº  2258/2007-GRE  e  nº
0666/2008-GRE

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1- No  anexo  único  ao  Edital  nº  011/2008-CPSD,  que  publica  os
resultados finais do 1º processo seletivo simplificado 2008 para
docentes,

Onde se Lê: “ Anexo Único ao Edital nº 009/2008-CPSD...”
Leia-se: “Anexo Único ao Edital nº 011/2008-CPSD...”

 2- Inclua-se no Anexo Único ao Edital nº 011/20008-CPSD:

CAMPUS DE CASCAVEL

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
Àrea/Matéria: Fisioterapia em Dermatofuncional
Inscrição Candidato P.A. A.C. Resultado

641 Fábio Santi Rosendo da Silva -- -- Ausente

CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS
Àrea/Matéria: Geografia Física
Inscrição Candidato P.A. A.C. Resultado

314 Adeir Arcanjo da Mota -- -- Ausente

CAMPUS DE TOLEDO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS
Àrea/Matéria: Ciências Sociais
Inscrição Candidato P.A. A.C. Resultado

544 Rodrigo Silva Jardim -- -- Ausente

2- Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº 011/20008-CPSD.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 10 de março de 2008.

KALLY CRISTINA SOUTO

Presidente da CPSD - Comissão de Processo
Seletivo Docente da Unioeste

	DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
	Edital  N. º012/ 2008-CPSD
	RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADOS Do 1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2008 PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO.
	.